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Gasto de
Operación

Subsidios
Otros de
Inversión

P
P

Pensiones
y

Jubilaciones

 820,230,738,418

                     GASTO NO PROGRAMABLE

    ESTADO DE RESULTADOS

      INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA 
DEUDA
      DEPRECIACIONES 

      RESERVAS 

    AUMENTOS DE ACTIVO 

    DISMINUCIONES DE PASIVO 

    DISMINUCIONES DE CAPITAL / PATRIMONIO 

    OTROS 

 60,681,868,051

 6,889,041,767

 

 268,634,434

 6,620,407,333

 

 53,792,826,284

 

 

GASTO TOTAL

J001

E581

K029

Pago de pensiones  y jubilaciones 

Comercialización de energía eléctrica y productos 
asociados 
Programas de adquisiciones 

 3,296,048,861

 755,187,821,506

 1,065,000,000

 

 755,187,821,506

 

 

 7,226,352,214

 

 

 545,627,971,425

 

 

 

 

 

 202,333,497,867

 

 

 

 1,065,000,000

 

 

 1,065,000,000
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 017

Pensiones y jubilaciones para el personal

Comercialización de Energía Eléctrica

 3,296,048,861

 756,252,821,506

 

 755,187,821,506

 

 7,226,352,214

 

 545,627,971,425

 

 

 

 202,333,497,867

 

 1,065,000,000

 

 1,065,000,000
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Edad Avanzada

Electricidad

 3,296,048,861

 756,252,821,506

 

 755,187,821,506

 

 7,226,352,214

 

 545,627,971,425

 

 

 

 202,333,497,867

 

 1,065,000,000

 

 1,065,000,000
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Protección Social

Combustibles y Energía

 3,296,048,861

 756,252,821,506

 

 755,187,821,506

 

 7,226,352,214

 

 545,627,971,425

 

 

 

 202,333,497,867

 

 1,065,000,000

 

 1,065,000,000

 

 

2
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Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 3,296,048,861

 756,252,821,506

 

 755,187,821,506

 

 7,226,352,214

 

 545,627,971,425

 

 

 

 202,333,497,867

 

 1,065,000,000

 

 1,065,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GASTO PROGRAMABLE  759,548,870,367  755,187,821,506  7,226,352,214  545,627,971,425   202,333,497,867  1,065,000,000  1,065,000,000    3,296,048,861

 3,296,048,861

 

 3,296,048,861

 

 3,296,048,861

 

 3,296,048,861

 

 3,296,048,861

 

 


